
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 보건사업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건사업과 4,461,345 3,688,898 772,447

국            869,076

기            479,883

도            291,116

시          2,821,270

공공보건서비스 3,750,870 2,992,627 758,243

국            869,076

기            479,883

도            291,116

시          2,110,795

보건사업관리 2,411,907 1,669,372 742,535

국            822,869

도             12,000

시          1,577,038

농어촌보건 등 이전신축(보조) 1,710,353 845,930 864,423

국            822,869

도             12,000

시            875,484

401 시설비및부대비 1,592,149 731,000 861,149

국            744,066

도             12,000

시            836,083

01 시설비 1,571,649 725,000 846,649

  ○실시설계비                60,000

  ○보건소 개보수               715,999

국            450,666

시            265,333

  ○미전보건진료소 신축               372,825

국            146,700

시            226,125

  ○내진보건진료소 이전신축               382,825

국            146,700

시            236,125

  ○건강도움방 설치(미전,내진)                40,000

도             12,000

시             28,000

02 감리비 15,500 0 15,500

  ○감리비                15,500

03 시설부대비 5,000 6,000 △1,000

  ○농어촌보건등 이전신축                 5,000

405 자산취득비 118,204 114,000 4,204

국             78,803

시             39,401

01 자산및물품취득비 118,204 114,000 4,204

  ○당화혈색소측정기외 3종                75,000

국             50,000

시             25,000



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 보건사업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○방문보건차량                12,900

국              8,600

시              4,300

  ○자동혈압계(보건지소)                22,501

국             15,001

시              7,500

  ○건식화학분석기(산외.단장)                 7,803

국              5,202

시              2,601

보건행정관리(자체) 605,154 581,142 24,012

101 인건비 24,142 23,656 486

04 기간제근로자등보수 24,142 23,656 486

  ○보건소청사관리                18,712

    ―기본급                13,860

    ―주차수당                 2,772

    ―연차수당                   660

    ―간식비                 1,260

    ―피복비                   160

  ○조경관리                 5,430

    ―나무전지                 2,100

    ―풀베기                 2,970

    ―간식비                   360

  33,000원*210일*2명

  33,000원*42주*2명

  33,000원*10월*2명

  3,000원*210일*2명

  80,000원*2명

  70,000원*10일*3명

  33,000원*30일*3명

  3,000원*120일

201 일반운영비 251,760 219,526 32,234

01 사무관리비 45,750 40,776 4,974

  ○일반수용비                35,750

    ―감염성폐기물 용기 구입                 2,400

    ―건물.토지 등기촉탁수수료                   900

    ―민원용 생수 구입(보건소,지소)
                3,000

    ―나라장터이용수수료                   600

    ―화장실 위생용품(보건소,지소)                 8,000

    ―인쇄비(민원서류신청서)                 6,000

    ―지역보건의료계획 책자 제작                 6,000

    ―정화조,저수조청소 및 건물소독대행료                 4,600

    ―주차장 등 이용 안내판                   500

    ―복무만료 공중보건의 공로패 제작
                1,050

    ―보건지소운영                 2,700

  ○위탁교육비                 3,060

    ―보수교육비                 3,060

  ○운영수당                 1,900

    ―건강생활실천 및 보건의료심의수당
                1,400

  200,000원*12월

        5,000원*50통*12월

        150,000원*7명

  300,000원*9개소

  60,000원*51명

        70,000원*10명*2회



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 보건사업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―보건교육 강사수당                   500

  ○피복비                 5,040

    ―위생복 구입                 5,040

  50,000원*10회

  90,000원*56명

02 공공운영비 203,010 175,750 27,260

  ○공공요금및제세                83,710

    ―자동차세,보험료,환경개선부담금
                4,510

    ―후납 우편요금                 3,600

    ―보건소.보건지소 전화 사용료
               13,200

    ―보건소 전기료                27,600

    ―보건지소 전기료                25,200

    ―보건소.보건지소 상하수도 사용료
                8,400

    ―보건소 보건지소 유선케이블 사용료
                1,200

  ○연료비                57,000

    ―보건소 냉난방연료                35,000

    ―보건지소 난방연료                22,000

  ○시설장비유지비                40,300

    ―승강기 안전관리 및 유지보수                 3,000

    ―보건(지)소 조명기구 교체                 5,000

    ―보건소 기계실유지보수                 8,000

    ―보건지소 수선                20,000

    ―보건지소 의료장비 수선                 3,600

    ―전산실 무정전 전원장치 충전기교체                   700

  ○차량선박비                22,000

    ―차량선박비                22,000

        410,000원*11대

  300,000원*12월

        1,100,000원*12월

  2,300,000원*12월

  2,100,000원*12월

        700,000원*12월

        100,000원*12월

  400,000원*9개소

  2,000,000원*11대

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○보건의날 행사                 3,000

202 여비 68,360 52,800 15,560

01 국내여비 39,560 26,880 12,680

  ○국내여비                39,560

    ―국내여비                13,800

    ―보건소 공중보건의(11명)                25,760

02 월액여비 28,800 25,920 2,880

  ○공중보건의                28,800

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○보건업무추진                 2,000

206 재료비 1,300 450 850

01 재료비 1,300 450 850



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 보건사업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○냉각탑수 소독약품                   800

  ○조경관리 비료.퇴비 구입                   500

307 민간이전 221,592 212,220 9,372

01 의료및구료비 187,500 194,500 △7,000

  ○보건지소 진료약품               184,500

  ○의료지원약품                 3,000

  20,500,000원*9개소

05 민간위탁금 34,092 17,720 16,372

  ○무인경비시스템 유지관리비                 5,400

  ○전산실 서버 유지보수                 1,692

  ○보건정보시스템 유지보수                15,000

  ○전기,소방 안전관리대행수수료
                6,600

  ○감염성폐기물 수거                 5,400

  450,000원*12월

  141,000원*12월

  1,250,000원*12월

      550,000원*12월

  450,000원*12월

401 시설비및부대비 30,000 58,000 △28,000

01 시설비 30,000 50,000 △20,000

  ○보건지소 장애인 편의시설 정비                30,000

405 자산취득비 6,000 12,490 △6,490

01 자산및물품취득비 6,000 12,490 △6,490

  ○보건지소 비품구입(민원용의자외 5종)                 6,000

의료서비스개선(자체) 96,400 242,300 △145,900

301 일반보상금 500 300 200

12 기타보상금 500 300 200

  ○행정서비스헌장 설문조사 물품구입
                  500      5,000원*100개

401 시설비및부대비 20,000 242,000 △222,000

01 시설비 20,000 242,000 △222,000

  ○삼랑진보건지소 방수                20,000

405 자산취득비 75,900 0 75,900

01 자산및물품취득비 75,900 0 75,900

  ○보건지소.진료소 자동제세동기 등
               64,000

  ○자동혈압계                 5,000

  ○자동약포장기외 5종                 6,900

      4,000,000원*16대

  2,500,000원*2대

건강증진사업 747,842 610,973 136,869

국             45,323

기            200,697

도            128,300

시            373,522

금연클리닉운영(보조) 114,915 114,400 515

기             57,457

도             28,729

시             28,729



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 31,668 31,756 △88

기             15,834

도              7,917

시              7,917

04 기간제근로자등보수 31,668 31,756 △88

  ○금연클리닉 상담사(2명)                31,528

기             15,764

도              7,882

시              7,882

  ○금연클리닉 보조인력                   140

기                 70

도                 35

시                 35

201 일반운영비 17,247 16,700 547

기              8,623

도              4,312

시              4,312

01 사무관리비 17,247 16,700 547

  ○일반수용비                14,997

    ―홍보물 구입(리플렛 외 12종)                14,997

기              7,498

도              3,749

시              3,750

  ○위탁교육비                   500

    ―금연전문교육사 양성과정                   500

기                250

도                125

시                125

  ○운영수당                 1,750

    ―금연교육강사                 1,750  70,000원*25회

기                875

도                438

시                437

202 여비 2,000 0 2,000

기              1,000

도                500

시                500

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○금연출장여비                 2,000

기              1,000

도                500

시                500

301 일반보상금 2,000 6,000 △4,000

기              1,000

도                500

시                500

12 기타보상금 2,000 5,000 △3,000



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○6개월 금연성공자 기념품 제공                 2,000

기              1,000

도                500

시                500

307 민간이전 58,000 56,144 1,856

기             29,000

도             14,500

시             14,500

01 의료및구료비 56,000 39,744 16,256

  ○금연보조제 및 소모품                56,000

기             28,000

도             14,000

시             14,000

05 민간위탁금 2,000 0 2,000

  ○보육시설,유치원 흡연예방 인형극                 2,000

기              1,000

도                500

시                500

405 자산취득비 4,000 3,800 200

기              2,000

도              1,000

시              1,000

01 자산및물품취득비 4,000 3,800 200

  ○일산화탄소측정기외 3종                 4,000

기              2,000

도              1,000

시              1,000

지역특화건강행태개선(보조) 51,200 57,400 △6,200

기             25,600

도             12,800

시             12,800

101 인건비 10,200 0 10,200

기              5,100

도              2,550

시              2,550

03 무기계약근로자보수 500 0 500

  ○지역특화건강행태개선 출장여비                   500

기                250

도                125

시                125

04 기간제근로자등보수 9,700 0 9,700

  ○지역특화건강행태개선 업무보조                 9,700

기              4,850

도              2,425

시              2,425

201 일반운영비 28,000 48,700 △20,700

기             14,000



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              7,000

시              7,000

01 사무관리비 23,000 33,600 △10,600

  ○일반수용비                21,360

    ―지역특화건강행태개선                21,360

기             10,680

도              5,340

시              5,340

  ○운영수당                 1,640

    ―지역특화건강행태개선                 1,640

기                820

도                410

시                410

03 행사운영비 5,000 15,100 △10,100

  ○지역특화건강행태개선                 5,000

기              2,500

도              1,250

시              1,250

301 일반보상금 1,000 4,000 △3,000

기                500

도                250

시                250

10 행사실비보상금 1,000 2,000 △1,000

  ○노인체조 경연대회                 1,000

기                500

도                250

시                250

307 민간이전 12,000 2,500 9,500

기              6,000

도              3,000

시              3,000

01 의료및구료비 5,000 500 4,500

  ○지역특화건강행태개선                 5,000

기              2,500

도              1,250

시              1,250

04 민간행사보조 5,000 2,000 3,000

  ○시민건강 걷기대회                 5,000

기              2,500

도              1,250

시              1,250

05 민간위탁금 2,000 0 2,000

  ○지역특화건강행태개선                 2,000

기              1,000

도                500

시                500

산모건강관리사업(보조) 103,280 14,354 88,926



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             51,640

도             25,820

시             25,820

201 일반운영비 1,452 1,354 98

기                726

도                363

시                363

01 사무관리비 1,452 1,354 98

  ○일반수용비                 1,452

    ―임산부아동 건강관리                 1,452

기                726

도                363

시                363

307 민간이전 101,828 13,000 88,828

기             50,914

도             25,457

시             25,457

01 의료및구료비 101,828 13,000 88,828

  ○임산부아동 건강관리                12,932

기              6,466

도              3,233

시              3,233

  ○인공수정 시술비                35,768

기             17,884

도              8,942

시              8,942

  ○체외수정 시술비                53,128

기             26,564

도             13,282

시             13,282

산모신생아도우미지원 (보조) 56,653 55,890 763

국             45,323

도              5,665

시              5,665

301 일반보상금 56,653 55,890 763

국             45,323

도              5,665

시              5,665

12 기타보상금 56,653 55,890 763

  ○산모신생아 도우미                56,653

국             45,323

도              5,665

시              5,665

생애전환기 건강진단(보조) 4,542 5,816 △1,274

기              3,634

시                908

201 일반운영비 300 300 0

기                240



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                 60

01 사무관리비 300 300 0

  ○일반수용비                   300

    ―생애전환기 건강진단 홍보                   300

기                240

시                 60

307 민간이전 4,242 5,516 △1,274

기              3,394

시                848

01 의료및구료비 4,242 5,516 △1,274

  ○생애전환기 건강진단비                 4,242

기              3,394

시                848

영유아건강검진사업(보조) 3,124 3,611 △487

기              2,543

도                290

시                291

201 일반운영비 594 855 △261

기                475

도                 59

시                 60

01 사무관리비 594 855 △261

  ○일반수용비                   594

    ―영유아건강검진 홍보                   594

기                475

도                 59

시                 60

307 민간이전 2,530 2,756 △226

기              2,068

도                231

시                231

01 의료및구료비 2,530 2,756 △226

  ○영유아건강검진                 2,310

기              1,848

도                231

시                231

  ○발달장애의심아동확진비                   220

기                220

임산부 및 영유아 영양플러스(보조) 84,911 75,900 9,011

기             42,455

도             21,228

시             21,228

101 인건비 20,500 20,500 0

기             10,250

도              5,125

시              5,125

04 기간제근로자등보수 20,500 20,500 0



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○임산부 및 영유아 영양플러스                19,500

기              9,750

도              4,875

시              4,875

  ○전담인력 교육                 1,000

기                500

도                250

시                250

201 일반운영비 5,040 3,600 1,440

기              2,520

도              1,260

시              1,260

01 사무관리비 5,040 3,600 1,440

  ○일반수용비                 5,040

    ―임산부 및 영유아 보충영양관리                 5,040

기              2,520

도              1,260

시              1,260

301 일반보상금 59,371 51,800 7,571

기             29,685

도             14,843

시             14,843

12 기타보상금 59,371 51,800 7,571

  ○임산부 및 영유아 보충식품비                59,371

기             29,685

도             14,843

시             14,843

영유아사전 예방적 건강관리(보조) 34,736 1,771 32,965

기             17,368

도              8,684

시              8,684

201 일반운영비 164 0 164

기                 82

도                 41

시                 41

01 사무관리비 164 0 164

  ○일반수용비                   164

    ―신생아난청 조기진단                   164

기                 82

도                 41

시                 41

307 민간이전 34,572 1,771 32,801

기             17,286

도              8,643

시              8,643

01 의료및구료비 34,572 1,771 32,801

  ○신생아난청 조기진단                 1,616



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기                808

도                404

시                404

  ○선천성 대사이상검사 및 환아관리                13,392

기              6,696

도              3,348

시              3,348

  ○미숙아 및 선천성 이상아 의료비                19,564

기              9,782

도              4,891

시              4,891

출산장려금 지원(보조) 156,000 160,000 △4,000

도              4,000

시            152,000

301 일반보상금 156,000 160,000 △4,000

도              4,000

시            152,000

01 사회보장적수혜금 156,000 160,000 △4,000

  ○출산장려금 지원               156,000

도              4,000

시            152,000

정관.난관복원시술(보조) 1,140 2,280 △1,140

도                228

시                912

307 민간이전 1,140 2,280 △1,140

도                228

시                912

01 의료및구료비 1,140 2,280 △1,140

  ○정관.난관복원 시술                 1,140

도                228

시                912

가임기여성풍진검사(보조) 1,711 3,422 △1,711

도                856

시                855

307 민간이전 1,711 3,422 △1,711

도                856

시                855

01 의료및구료비 1,711 3,422 △1,711

  ○가임기여성 풍진검사                 1,711

도                856

시                855

건강플러스 행복플러스(보조) 40,000 0 40,000

도             20,000

시             20,000

101 인건비 10,800 0 10,800

도              5,400

시              5,400



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 10,800 0 10,800

  ○건강플러스 행복플러스 업무보조(2명)                10,800

도              5,400

시              5,400

201 일반운영비 24,200 0 24,200

도             12,100

시             12,100

01 사무관리비 24,200 0 24,200

  ○일반수용비                22,160

    ―건강플러스 행복플러스                22,160

도             11,080

시             11,080

  ○운영수당                 2,040

    ―건강플러스 행복플러스                 2,040

도              1,020

시              1,020

307 민간이전 5,000 0 5,000

도              2,500

시              2,500

01 의료및구료비 5,000 0 5,000

  ○건강플러스 행복플러스                 5,000

도              2,500

시              2,500

건강생활실천사업(자체) 24,500 22,300 2,200

201 일반운영비 21,500 2,300 19,200

01 사무관리비 8,500 2,300 6,200

  ○일반수용비                 8,500

    ―읍면 건강생활실천관 운영
                6,500

    ―금연실 사무용품 구입                 2,000

        1,300,000원*5회

03 행사운영비 13,000 0 13,000

  ○시민건강축제                13,000

405 자산취득비 3,000 20,000 △17,000

01 자산및물품취득비 3,000 20,000 △17,000

  ○고글외 2종                 3,000

모자보건및출산장려(자체) 71,130 14,620 56,510

201 일반운영비 9,030 5,520 3,510

01 사무관리비 9,030 5,520 3,510

  ○일반수용비                 6,700

    ―출산장려홍보 및 축하카드                 2,500

    ―모자건강교실 다과류 구입                 1,200

    ―유축기 소모품                 1,000

    ―영양상담실 운영                 2,000



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○운영수당                 2,270

    ―모유수유,라마즈체조,영양플러스 강사수당                 2,270

  ○피복비                    60

    ―영양보충사업 인부 위생복                    60

301 일반보상금 58,400 8,400 50,000

01 사회보장적수혜금 50,000 0 50,000

  ○출산진료비                50,000

12 기타보상금 8,400 8,400 0

  ○출산축하용품                 8,400  12,000원*700명

307 민간이전 700 700 0

01 의료및구료비 700 700 0

  ○영양보충 및 임신진단 시약                   700

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○모자보건실 집기 및 장비 구입                 3,000

만성질환관리 580,818 707,142 △126,324

기            279,186

도            150,816

시            150,816

암조기검진사업(보조) 165,160 169,752 △4,592

기             82,580

도             41,290

시             41,290

101 인건비 350 0 350

기                175

도                 88

시                 87

04 기간제근로자등보수 350 0 350

  ○암검진홍보                   350

기                175

도                 88

시                 87

201 일반운영비 3,400 3,400 0

기              1,700

도                850

시                850

01 사무관리비 3,400 3,400 0

  ○일반수용비                 3,400

    ―국가암 검진 홍보비                 3,400

기              1,700

도                850

시                850

301 일반보상금 300 0 300

기                150



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 만성질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                 75

시                 75

10 행사실비보상금 300 0 300

  ○암검진 간담회 및 캠페인                   300

기                150

도                 75

시                 75

307 민간이전 161,110 166,352 △5,242

기             80,555

도             40,277

시             40,278

01 의료및구료비 161,110 166,352 △5,242

  ○국가암 검진비               161,110

기             80,555

도             40,277

시             40,278

암환자 의료비 지원(보조) 163,420 236,840 △73,420

기             81,710

도             40,855

시             40,855

307 민간이전 163,420 236,840 △73,420

기             81,710

도             40,855

시             40,855

01 의료및구료비 163,420 236,840 △73,420

  ○암치료비 지원               163,420

기             81,710

도             40,855

시             40,855

희귀난치성 유전질환자 지원(보조) 229,792 263,300 △33,508

기            114,896

도             57,448

시             57,448

307 민간이전 229,792 263,300 △33,508

기            114,896

도             57,448

시             57,448

01 의료및구료비 229,792 263,300 △33,508

  ○희귀난치성질환 의료비               229,792

기            114,896

도             57,448

시             57,448

폐암검진(보조) 9,120 15,200 △6,080

도              4,560

시              4,560

307 민간이전 9,120 15,200 △6,080

도              4,560



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 만성질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              4,560

01 의료및구료비 9,120 15,200 △6,080

  ○폐암검진비                 9,120

도              4,560

시              4,560

자궁경부확대촬영(보조) 4,320 7,200 △2,880

도              2,160

시              2,160

307 민간이전 4,320 7,200 △2,880

도              2,160

시              2,160

01 의료및구료비 4,320 7,200 △2,880

  ○자궁경부확대촬영비                 4,320

도              2,160

시              2,160

저소득층 특수질병 검진(보조) 9,006 14,850 △5,844

도              4,503

시              4,503

307 민간이전 9,006 14,850 △5,844

도              4,503

시              4,503

01 의료및구료비 9,006 14,850 △5,844

  ○갑상선기능,전립선암,난소암 검진                 9,006

도              4,503

시              4,503

의약무관리 10,303 5,140 5,163

국                884

시              9,419

응급의료사업(보조) 1,263 0 1,263

국                884

시                379

307 민간이전 1,263 0 1,263

국                884

시                379

01 의료및구료비 1,263 0 1,263

  ○재난 의료지원용 의약품 구입                 1,263

국                884

시                379

의약무관리(자체) 9,040 5,140 3,900

201 일반운영비 7,040 5,140 1,900

01 사무관리비 7,040 5,140 1,900

  ○일반수용비                 2,000

    ―마약퇴치 캠페인 및 홍보                 1,000

    ―의약관련 민원서식 인쇄 등                 1,000

  ○운영수당                 5,040



부서: 보건사업과
정책: 공공보건서비스
단위: 의약무관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―기초정신보건심의위원회 참석수당
                5,040        70,000원*6명*12회

307 민간이전 2,000 0 2,000

01 의료및구료비 2,000 0 2,000

  ○헌혈                 2,000

행정운영경비(보건사업과) 695,765 654,163 41,602

인력운영비 543,861 516,673 27,188

인력운영비(자체) 543,861 516,673 27,188

101 인건비 532,321 506,393 25,928

01 보수 321,621 321,621 0

  ○초과근무수당               321,621

    ―5급                10,580

    ―6급               112,212

    ―7급               165,098

    ―8급                21,650

    ―기능7급                12,081

  9,796원*45시간*12월*2명

  8,312원*45시간*12월*25명

  7,457원*45시간*12월*41명

  6,682원*45시간*12월*6명

  7,457원*45시간*12월*3명

02 기타직보수 193,200 168,000 25,200

  ○공중보건의사 진료활동 장려비
              193,200      700,000원*23명*12월

03 무기계약근로자보수 17,500 16,772 728

  ○영양사                17,500

    ―기본급                 9,232

    ―기말수당                 3,078

    ―주차수당                 1,820

    ―년차수당                   630

    ―급식비                 1,440

    ―교통보조비                   600

    ―국내여비                   600

    ―피복비                   100

  35,000원*1.055*250일*1명

  9,232,000원*4/12

  35,000원*52주*1명

  35,000원*18일*1명

  120,000원*12월*1명

  50,000원*12월*1명

  50,000원*12월*1명

  100,000원*1명

203 업무추진비 11,540 10,280 1,260

01 기관운영업무추진비 3,300 3,000 300

  ○보건소장                 3,300  275,000원*12월

02 정원가산업무추진비 3,080 3,080 0

  ○직원사기진작                 3,080  40,000원*77명

04 부서운영업무추진비 5,160 4,200 960

  ○부서운영업무추진                 5,160  430,000원*12월

기본경비 151,904 137,490 14,414

기본경비(자체) 151,904 137,490 14,414

201 일반운영비 34,624 31,970 2,654

01 사무관리비 34,624 31,970 2,654



부서: 보건사업과
정책: 행정운영경비(보건사업과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                34,624

    ―부서운영기본경비                34,624

202 여비 111,080 105,520 5,560

01 국내여비 43,880 47,200 △3,320

  ○국내여비                43,880

02 월액여비 67,200 58,320 8,880

  ○월액여비                67,200  200,000원*28명*12월

405 자산취득비 6,200 0 6,200

01 자산및물품취득비 6,200 0 6,200

  ○전자복사기                 6,200

재무활동(보건사업과) 14,710 42,108 △27,398

보전지출 14,710 42,108 △27,398

보전지출(자체) 14,710 42,108 △27,398

802 반환금기타 14,710 42,108 △27,398

01 국고보조금반환금 9,336 27,605 △18,269

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리                 1,000

  ○산모,신생아도우미                 4,536

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지급                   600

  ○불임부부지원                 1,500

  ○영유아건강진단                    50

  ○산산프로그램                    50

  ○영양플러스사업                 1,000

  ○신생아청각선별검사                   600

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,374 14,503 △9,129

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리                   500

  ○산모.신생아도우미                 1,134

  ○미숙아 및 선청성이상아 의료비 지급                   450

  ○불임부부지원                   750

  ○영유아건강진단                    20

  ○산산프로그램                    20

  ○영양플러스                   500

  ○신생아청각선별검사                   300

  ○정관.난관 복원시술                 1,500

  ○가임기여성풍진검사                   200


